
Apstiprināts valdes sēdē 20.04.2020. 

 

 

 

 

 

Cenu aptaujas 

 

„Būvprojekta izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība Inčukalna NAI 
rekonstrukcijai” 

 

 

NOLIKUMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vangaži 

2020 



 

 

1. Pasūtītājs, kontaktpersona 
1.1. Pasūtītājs:  

Pasūtītāja nosaukums: PSIA “Vangažu Avots” 
Nodokļu maksātāju reģistrācijas 
numurs: 

40003274925 

Adrese: Priežu iela 4, Vangaži, Inčukalna novads, LV-2136 
Tālr. Nr.: 67995378 
Darba laiks: P. 09:00-18:00 

O, T, C. 08:00-17:00 
P. 08:00-13:00 
Pusdienu pārtraukums 12:00-12:30 

Kontaktpersona par cenu aptauju: Valdes priekšsēdētājs Kārlis Spravņiks, tālr.Nr. 
29988188; e-pasts karlis@vangazuavots.lv    

 
2. Cenu aptaujas priekšmets un darba izpildes laiks 
2.1. Cenu aptaujas priekšmets ir būvprojekta izstrāde un būvdarbi Inčukalna ciemata notekūdeņu 

attīrīšanas ietaišu rekonstrukcijai. 
2.2. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās. 
2.3. Pretendenti var iesniegt piedāvājumu vienā variantā. 
2.4. Līguma izpildes termiņš ir 7 mēneši no līguma parakstīšanas brīža.  
2.5. Par pakalpojumu paredzēts avansa maksājums ne vairāk kā 20% apmērā no Līguma summas 

pret avansa garantiju no apdrošināšanas sabiedrības vai bankas. 
 
3. Nolikuma saņemšanas kārtība 
3.1. Ar nolikumu klātienē var iepazīties PSIA “Vangažu Avots” telpās, Priežu ielā 4, Vangažos, 

Inčukalna novadā,  darba laikā, iepriekš sazinoties pa tālruni 67995378. 
3.2. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisko pieeju nolikumam, visiem papildus 

nepieciešamajiem dokumentiem un aktuālākai informācijai pasūtītāja mājas lapā internetā: 
www.vangazuavots.lv sadaļā „Iepirkumi”: http://vangazuavots.lv/iepirkumi/. Ieinteresēto 
piegādātāju pienākums ir pastāvīgi sekot līdz aktuālajai informācijai Pasūtītāja interneta mājas 
lapā un ievērot to, sagatavojot savu piedāvājumu. 
 

4. Piedāvājuma iesniegšanas kārtība 
4.1. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi vai nosūtīt ar pasta/kurjera starpniecību PSIA 

“Vangažu Avots” telpās Priežu ielā 4, Vangažos, Inčukalna novadā, LV-2136, darbdienās, vai 
nosūtot elektroniski, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu uz e-pasta adresi 
info@vangazuavots.lv (Pretendentam Piedāvājumu ir tiesības atsūtīt šifrētu ar paroli, tādā 
gadījumā līdz 2020. gada 6. maija plkst. 12:15 uz info@vangazuavots.lv jānosūta parole 
piedāvājuma atšifrēšanai), bet ne vēlāk kā līdz 2020.gada 6. maija plkst.12:00. Nosūtot 
Piedāvājumu pa pastu (kurjerpastu), jānodrošina, lai piedāvājumi tiktu piegādāti līdz 2020.gada 
6. maijam plkst.12:00. Piedāvājumi, kas tiks piegādāti pēc šī termiņa, netiks atvērti un tiks 
nosūtīti Pretendentam atpakaļ.  

4.2. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums.  
4.3. Pretendents var atsaukt vai apmainīt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām, ierodoties darbdienās personīgi piedāvājumu uzglabāšanas vietā – PSIA “Vangažu 
Avots” telpās-, apmainot piedāvājumus. Piedāvājuma atsaukšanai ir bezierunu raksturs un tā 
izslēdz pretendentu no tālākas dalības iepirkumā. Piedāvājuma mainīšanas gadījumā par 
piedāvājuma iesniegšanas laiku tiks uzskatīts pēdējā piedāvājuma iesniegšanas brīdis. 

4.4. Piedāvājumi, kas nav iesniegti šajā nolikumā noteiktajā kārtībā, nav noformēti tā, lai 
piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz piedāvājuma atvēršanas brīdim, vai kas 
iesniegti pēc norādītā piedāvājumu iesniegšana termiņa, netiek izskatīti un tiek atdoti atpakaļ 
iesniedzējam. 
 



 

 

5. Informācijas apmaiņa 
5.1. Saziņa starp Pasūtītāju un ieinteresētajiem piegādātājiem/pretendentiem iepirkuma ietvaros 

notiek latviešu valodā pa e-pastu. Ieinteresētais piegādātājs saziņas dokumentu nosūta uz 
nolikumā norādīto Pasūtītāja kontaktpersonas e-pasta adresi. Pasūtītājs saziņas dokumentu 
nosūta uz piedāvājumā norādīto ieinteresētā piegādātāja/pretendenta e-pastu. 

5.2. Pasūtītājs izskatīs un sagatavos atbildes uz savlaicīgi saņemtajiem rakstveida jautājumiem, kas 
saistīti ar šī iepirkuma norisi triju darbdienu laikā, bet ne vēlāk kā četras dienas pirms 
piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.  

5.3. Pasūtītājs papildu informāciju nosūta piegādātājam, kas uzdevis jautājumu, uz viņa norādīto e-
pasta adresi un vienlaikus ievieto šo informāciju mājaslapā internetā, kurā ir pieejami iepirkuma 
dokumenti, norādot arī uzdoto jautājumu. 
 

6. Piedāvājuma noformēšana 
6.1. Piedāvājums sastāv no šādiem dokumentiem: 
6.1.1. Pieteikums dalībai iepirkumā; 
6.1.2. Pretendenta atlases dokumentiem; 
6.1.3. Tehniskā piedāvājuma; 
6.1.4. Finanšu piedāvājuma. 
6.2. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, tam jābūt skaidri salasāmam, bez 

labojumiem un dzēsumiem. 
6.3. Piedāvājuma sākumā ievieto satura rādītāju. Papīrā formātā Piedāvājuma lapas numurē un 

caurauklo, piestiprina auklas galus pēdējā lappusē un apliecina caurauklojumu. Caurauklojuma 
apliecinājums ietver: 

6.3.1. norādi par kopējo cauraukloto lapu skaitu; 
6.3.2. Pretendenta (ja Pretendents ir fiziska persona) vai tā pārstāvja parakstu un paraksta 

atšifrējumu; 
6.3.3. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 
6.4. Pretendenta atlases dokumentus un tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī citā valodā, ja tiem 

ir pievienots Pretendenta vai notariāli apliecināts tulkojums latviešu valodā. Par kaitējumu, kas 
radies dokumenta tulkojuma nepareizības dēļ, Pretendents atbild normatīvajos tiesību aktos 
noteiktajā kārtībā. Tulkojuma apliecinājums ietver: 

6.4.1. norādi „TULKOJUMS PAREIZS”; 
6.4.2. Pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu; 
6.4.3. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 
6.5. Ja Pretendents iesniedz dokumentu kopijas, Pretendents tās apliecina. Kopijas apliecinājums 

ietver: 
6.5.1. norādi „KOPIJA PAREIZA”; 
6.5.2. Pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu; 
6.5.3. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 
6.6. Pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma konkursā, tehnisko piedāvājumu, finanšu 

piedāvājumu un citus piedāvājuma dokumentus paraksta, kopijas, tulkojumus un piedāvājuma 
caurauklojumus apliecina: 

6.6.1. Pretendenta paraksttiesīga amatpersona; 
6.6.2. pārstāvēttiesīgs personālsabiedrības biedrs, ievērojot šī punkta 6.6.1. apakšpunktā noteikto 

(ja pretendents ir personālsabiedrība); 
6.6.3. visi personu apvienības dalībnieki, ievērojot šī punkta 6.6.1. un 6.6.2. apakšpunktā noteikto 

(ja pretendents ir personu apvienība); 
6.6.4. pretendenta pilnvarota persona (šādā gadījumā pieteikumam pievieno apliecinātu pilnvaras 

kopiju vai tās oriģinālu). 
6.7. Dokumentus, kas attiecas tikai uz atsevišķu personālsabiedrības biedru vai personu apvienības 

dalībnieku paraksta, kā arī kopijas un tulkojumus apliecina attiecīgais personālsabiedrības 
biedrs vai personu apvienības dalībnieks, ievērojot 6.6.1., 6.6.2. un 6.6.4. apakšpunktā noteikto. 

6.8.  Iesniedzot papīra veidā, Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā ārējā iepakojumā, uz kura norāda: 
6.8.1. Pasūtītāja nosaukumu, reģistrācijas numuru, adresi;  
6.8.2. Pasūtītāja kontaktpersonas vārdu, uzvārdu un telefona numuru; 



 

 

6.8.3. Pretendenta nosaukumu, reģistrācijas numuru, adresi;  
6.8.4. Pretendenta kontaktpersonas vārdu, uzvārdu, telefona numuru, e-pasta adresi; 
6.8.5. atzīmi Piedāvājums cenu aptaujai „Būvprojekta izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība 

Inčukalna NAI rekonstrukcijai”; 
6.8.6. atzīmi „Neatvērt pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām”. 
6.9. Iesniedzot papīra veidā, Piedāvājuma iepakojumā ievieto CD matricu vai USB zibatmiņu ar 

Finanšu un Tehnisko piedāvājumu PDF formātā.  
6.10. Iesniegtie piedāvājumi Pretendentiem netiek atgriezti. 
6.11. Visiem Pretendenta iesniegtiem dokumentiem jābūt noformētiem saskaņā ar Ministru 

kabineta 2010. gada 28.septembra noteikumiem Nr. 916 “Dokumentu izstrādāšanas un 
noformēšanas kārtība”. 

6.12. Piedāvājums jāiesniedz par visu iepirkuma specifikācijā minēto darbu apjomu kopumā 
saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Pielikums Nr.4).  

 
7. Pretendentu kvalifikācija 
7.1.  Pretendentam iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā (2015., 2016., 2017., 2018. un 2019.gads, kā arī 

2020. gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām) ir pieredze: 
7.1.1. vismaz 1 (viena) objekta projektēšanā, izbūvē un autoruzraudzībā ģenerāluzņēmēja statusā, 

t.sk., (kanalizācijas, elektroapgādes un vājstrāvas tīklu) izbūve, kur objekta būvdarbu 
vērtība ir ne mazāka kā 200 000 EUR (divsimt tūkstoši euro) bez PVN (darbi pabeigti un 
objekts nodots ekspluatācijā). Par atbilstošu pieredzi ir jāiesniedz atsauksmes. 

7.1.2. vismaz 1 (vienu) attīrīšanas ietaisu izbūvē, pārbūvē vai rekonstrukcijā apdzīvotai vietā ar 
NAI jaudu vismaz 100 m3/dnn (projekts pabeigts, kā arī objekts realizēts un nodots 
ekspluatācijā). Par atbilstošu pieredzi ir jāiesniedz atsauksmes. 

 
8. Iesniedzamie dokumenti 
8.1. Pieteikums dalībai iepirkumā: 
8.1.1. Atbilstoši Pielikumam Nr. 1 
8.2. Pretendenta atlases dokumenti: 
8.2.1. Pieredzes apraksts atbilstoši Pielikumam Nr. 3. 
8.2.2. Atsauksmes par 7.1.1. un 7.1.2. punktos minētajiem objektiem. 
8.3. Tehniskais piedāvājums 
8.3.1. Pretendenta paredzēto darbu apraksts, lai sasniegtu Tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr. 

4) norādītās prasības. Pretendentam darbu aprakstam ir jāpievieno: 
 NAI Tehnoloģiskā principiālā shēma; 
 NAI dzelzsbetona tvertnes skice ar provizoriskiem izmēriem; 

8.3.2. Pretendenta piedāvāto iekārtu apraksts un izvietojums, lai sasniegtu Tehniskajā 
specifikācijā (Pielikums Nr. 4) norādītos mērķus; 

8.3.3. Objekta apsekošanas lapa atbilstoši Pielikumam Nr. 2 
8.4. Finanšu piedāvājums: 
8.4.1. Finanšu piedāvājumā jāiekļauj visas izmaksas un nodokļi (izņemot PVN), kā arī jāņem vērā 

Pretendenta saistības pēc līguma noslēgšanas. Finanšu piedāvājumā norāda kopējo cenu, par 
kādu Nolikumā noteiktajā termiņā tiks veikti Nolikumam, t.sk. 4.pielikuma „Tehniskā 
specifikācija” prasībām, atbilstoši būvprojekta izstrādes darbi un būvdarbi. Darbu 
daudzumu un materiālu kopsavilkuma atsevišķās pozīcijās neizdalīto, bet no tehnoloģijām 
izrietošo būvdarbu izmaksas ir jāievērtē esošajās tāmes pozīcijās. Finanšu piedāvājums 
jāiesniedz tādā detalizācijas pakāpē, lai būtu izdalīti vismaz būvprojekta izstrādes darbi, 
būvdarbu tehnoloģiskā daļa, vispārējo būvdarbu daļa un autoruzraudzības darbi. 

8.4.2. Finanšu piedāvājums ir jāiesniedz saskaņā ar Pielikums Nr.7 formu. 
8.5.  Piedāvājuma nodrošinājums EUR 3 000,00 (trīs tūkstoši euro un 00 centi) apmērā viena no 

šādiem veidiem: 



 

 

8.5.1. Kā apdrošināšanas polise, kuru izsniedz apdrošināšanas sabiedrība, kas Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir uzsākusi pakalpojumu sniegšanu Latvijas 
Republikas teritorijā. Apdrošināšanas polisei pievieno maksājuma dokumentu, kas 
apliecina, ka apdrošināšanas polise ir apmaksāta pilnā apmērā. 

8.5.2. Kā kredītiestādes garantija par nodrošinājuma summas izmaksāšanu par labu Pasūtītājam, 
ja Pretendents atsauc savu piedāvājumu laikā, kamēr ir spēkā piedāvājuma nodrošinājums. 
 

9. Pretendenta saistības pēc līguma noslēgšanas un pasūtījuma izpildes 
9.1. Pretendents ir atbildīgs par Inčukalna attīrīšanas ietaišu pilnvērtīgu funkcionēšanu (t.i. izplūdes 

analīžu rezultāti ir atbilstoši Tehniskajā specifikācijā, Pielikumā Nr. 4, definētajam līmenim) 
vismaz 3 gadus pēc iekārtu nodošanas ekspluatācijā un pieņemšanas-nodošanas akta 
parakstīšanas. 

9.2. Pirms gala pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas Pretendents izsniedz Pasūtītājam bankas 
vai apdrošināšanas sabiedrības garantijas laika apdrošināšanu vismaz 10% apmērā no Līguma 
summas, kur garantē attīrīšanas ietaišu pilnvērtīgu funkcionēšanu. 
 

10. Vērtēšana un lēmuma pieņemšana 
10.1. Līgums tiks slēgts ar Pretendentu, kas piedāvās izpildīt visas Tehniskajā specifikācijā 

noteiktās prasības, kā arī garantēt to rezultātu 9.2. noteiktajā kārtībā, par viszemāko cenu. 
10.2. Pasūtītājs patur tiesības pēc piedāvājumu iesniegšanas sazināties ar pretendentiem un lūgt 

precizēt iesniegto informāciju, kā arī iesniegt detalizētāku informāciju par piedāvājumu. Ja tas 
netiek iesniegts, tad Pasūtītājs patur tiesības neslēgt līgumu ar attiecīgo Pretendentu. 

  



 

 

Pielikums Nr. 1 Pieteikuma forma 

Pieteikums cenu aptaujai 
“Būvprojekta izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība Inčukalna NAI rekonstrukcijai” 

 
 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas Nr.:  

Juridiskā adrese:   

Korespondences adrese:  

Par iepirkuma līguma izpildi atbildīgā darbinieka 
(kontaktpersonas) vārds, uzvārds, amats, tālruņa 
numurs: 

 

E-pasta adrese:  

 

Piedāvājuma derīguma termiņš ir seši mēneši. Piekrītam, ka gadījumā, ja norādītajā laikā līgums 
netiek noslēgts, Pasūtītājs var rakstveidā pieprasīt piedāvājuma spēkā esamības termiņa 
pagarināšanu. 

 

Paraksts:   

Vārds, uzvārds:   

Amats:   

Pieteikums sagatavots un parakstīts 2020. gada __.___________. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pielikums Nr. 2 Objekta apsekošanas lapa 

Objekta apsekošana: 

Objekta 
apsekošanas 
datums 

Pasūtītāja pārstāvja paraksts un 
atšifrējums 

Pretendenta pārstāvja paraksts un 
atšifrējums 

  
 
 
 
 
 
 
________________ 
 

Apliecinām, ka Pasūtītāja vajadzības ir 
skaidras un viss ir iekļauts finanšu 
piedāvājumā, pēc līguma noslēgšanas 
neradīsies papildus izmaksas. 
 
 
 
________________ 
 

 

  



 

 

Pielikums Nr. 3 Pieredzes apraksts 

 

Nr. 
p.k. 

Objekta 
nosaukums, 

adrese 

Objektā veiktie 
darbi un veikto 

darbu īss 
raksturojums.  

Ģenerāluzņēmējs 
vai apakšuzņēmējs 

(norādīt) 

Realizēto 
būvdarbu 
kopējais 

apjoms EUR 
bez PVN 

Pašu spēkiem 
veiktais darbu 
apjoms (% no 
darbu vērtības 

bez PVN) 

Pasūtītājs 
(nosaukums, 
reģistrācijas 

numurs, 
juridiskā 
adrese, 

kontaktperson
a, tālrunis) 

Darbu 
uzsākšanas 

un 
pabeigšanas 

gads un 
mēnesis 

1. 
 

      

2.        

3.        

4.        

 

Paraksts:   

Vārds, uzvārds:   

Amats:   

 

  



 

 

Pielikums Nr. 4 Tehniskā specifikācija 

 

1. Cenu aptauja tiek organizēta, lai noskaidrotu Pakalpojuma sniedzēju notekūdeņu attīrīšanas 
ietaišu rekonstrukcijas būvprojekta izstrādei un rekonstrukcijas veikšanai. 

2. Pasūtītājs nenodefinē iekārtu veidu, bet gan sasniedzamos rezultātus. Pretendents piedāvā 
tehnoloģisko risinājumu, kuram garantē rezultātu Nolikuma 9. punktā definētajā veidā. 

3. Sasniedzamais rezultāts (izplūdes analīzes), kas Pretendentam jāgarantē ar piedāvātajām 
iekārtām – izplūdes analīzēm pēc attīrīšanas jāatbilst 2002. gada 22. janvāra MK 
noteikumos Nr. 34 “Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” un citos saistītājos 
normatīvajos aktos, kā PSIA “Vangažu Avots” B kategorijas piesārņojošās darbības atļaujā 
definētajām prasībām. 

4. Pašreizējās ieplūdes analīzes redzamas Pielikumā Nr. 5. 
5. Ienākošais notekūdeņu apjoms apmēram 130 m3/dnn 
6. Ciematā centralizētajai notekūdeņu sistēmai pieslēgtas apmēram 500 mājsaimniecības, taču 

nākotnē iespējami vēl papildus pieslēgumi. 
7. Citas prasības attīrīšanas ietaisēm, kuras jāņem vērā: 

a. Jābūt iekļautam risinājumam lieku dūņu noņemšanai; 
b. Vadības automātikai jābūt aprīkotai ar GSM moduli izziņošani vismaz 

elektroenerģijas atslēguma gadījumā un notekūdeņu pārplūdes gadījumā (aerācijas 
baseinā, nostādinātājā, restu mājā). (Pretendentam ir jāiesniedz detalizēta 
informācija); 

c. Kopējais sistēmas elektrības patēriņš nedrīkst būt lielāks kā 65 000 kWh gadā. 
d. Lai nodrošinātu pilnvērtīgu iekārtu funkcionēšanu, iekārtu apkope jāveic ne biežāk 

kā 1 reizi gadā, apkopes izmaksas nedrīkst pārsniegt 1000.00 EUR +PVN; 
e. Lai nodrošinātu pilnvērtīgu iekārtu funkcionēšanu, notekūdeņu baseinu tīrīšana 

nepieciešama ne biežāk kā 1 reizi trīs gados. 
8. Piedāvājumā jābūt iekļautam arī: 

a. Jauns NAI baseins (dzelzsbetona); 
b. Rupjā priekšattīrīšana (priekšattīrīšanas mehāniskās restes ar atkritumu grozu 

montāža); 
c. Jaunam cauruļvadam ar visu apsaisti no priekšattīrīšanas akas līdz NAI baseiniem; 
d. Pēc nepieciešamības jaunam cauruļvadam no NAI baseina līdz attīrīto notekūdeņu 

izplūdes vietai. 
9. Izpildītājam ir tiesības izmantot visu esošo Inčukalna NAI infrastruktūru.  



 

 

Pielikums Nr. 5. Ieplūdes analīzes 

No 02.01.2020. 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

No 20.03.2020. 

 

 

  



Pielikums Nr. 6 Inčukalna NAI topogrāfija 

 

 Attēls redzams nākamajā lapā. Pretendentiem jāņem vērā, ka faktiskie objektu izmēri un atrašanās vietas jāpārbauda dabā. 



 36.39

 36.43

 36.49

 36.45

 36.26

 15

 36.10

 36.16

 36.14

 36.13

 35.51

 10

 36.06

 36.16

 36.08

 36.31

 36.33

 36.30

 36.21

 36.25

 36.66

 36.43

 36.31

 35.93

 36.10

 36.26

 36.20

 36.25

 36.33

 35.76

 30

 36.09

 34.65

 34.83

 35.79

 35.50

 34.09

 35.84

 33.98

 35.50

 35.51

 34.01

 35.50

 35.50

 34.03

 35.54

 34.16
 35.60

 35.92

 35.83

 35.67

 35.53

 35.51

 35.51

 35.18

36.62

36.45

36.10

MN

1
k
a
b

0
.4

k
V

10

10 1040
4040

met

met

attīrīšanas
baseins

c.a
.3
6
.4
5

c.a
.3
6
.3
3

d
1
0
0

c
.a
.3

4
.9

3

d
1
5
0

dūņu lauks

b

b

b

36.74t36.18

t36.20
d100

d100

c.
a.
36
.0
6

d1
00

t36.15
d100

b

 10

 10
 10

t3
5
.8

8
d
2
0
0
 p

p

d
2
5
0

d2
50

t3
5.
83

np

np

d20
0

t34
.44

np

np

np

d
5
0

np

d5
0

d1
50

d
1
5
0

d
1
5
0

d
1
5
0

d1
50

d
1
5
0

aizbirusi
līdz 33.51

 35.62

3
6

36

3
6

Mazlaimnieki

sa
rk.līn

.

sa
rk
.lī
n.

sark.līn.

sark.līn.

80640060939

80640060057

80640060775 80640060057

dūņu lauks

dūņu lauks

Attīrīto notekūdeņu
izplūdes vieta


